

**Protokół Nr 56/09**  
**z posiedzenia Komisji Praworządności Rady Miasta Krakowa**  
**odbytego w dniu 7 grudnia 2009 r.**  
**w Sali Portretowej UMK.**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Jerzy Woźniakiewicz udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz Goście wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Jerzy Woźniakiewicz o godz. 14.00 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu Komisji i Gości oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczy 10 osób, co wobec składu Komisji wynoszącego 12 radnych stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia.

1. Prezentacja systemu komunikacji radiowej „Tetra”.
2. Sprawy bieżące.
3. Oświadczenia i komunikaty.

Porządek został przyjęty: 7 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

Radni : M. Patena, B. Kosior oraz J. Pilch zostali przez Przewodniczącą Rady Miasta Krakowa Panią Małgorzatę Radwan - Balladę oddelegowani do Komisji Głównej, której posiedzenie odbywało się w tym samym czasie co posiedzenie Komisji Praworządności.

Ad. 1

**Prezentacja systemu komunikacji radiowej „Tetra”.**

Przedstawiciele Motorola Polska – Electronics przedstawili prezentację multimedialną systemu komunikacji radiowej „Tetra”.

Wywiązała się dyskusja w której podnoszono m. innymi – czy system potrafi stać się integratorem dla różnych systemów, jaka jest grupa użytkowników, którzy mogą ze sobą

rozmawiać – integracja ze światem zewnętrznym, ilość systemów, które mogą działać na jednym terenie, jaka jest pojemność systemu, z pomocą ilu stacji bazowych system może działać na terenie Krakowa.

Na te wszystkie wątpliwości starali się odpowiedzieć przedstawiciele Motorola – Polska.

Ad. 2, 3

**Sprawy bieżące – Oświadczenia i komunikaty.**

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji Jerzy Woźniakiewicz o godzinie 16.00 zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący Komisji**

**Jerzy Woźniakiewicz**

*Protokołował : P. Droźniak*